

Dodatok č. 1
ku Zmluve o dielo č. 28112012/mps
zo dňa 28.11.2012

Čl. I.
ZMLUVNÉ STRANY

1. OBJEDNÁVATEĽ :

zastúpený :

Bankové spojenie

číslo účtu

IČO

DIČ

číslo telefónu

E-mail

web

zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava , odd. Sro, vl.č. 143/T

Mestský podnik služieb spol. s r.o.

Hviezdoslavova 477, 905 01 Senica

Ing. Ján Bachura – konateľ spoločnosti

Prima banka Slovensko, a.s.

9203289001/5600

31 424 287

2020376303

0905441262

mpssenica@mpssenica.sk

www.mpsenica.sk

2. ZHOTOVITEĽ :

zastúpený

Osoby oprávnené na jednanie vo veciach

a) zmluvných

b) technických

c) stavbyvedúci

Bankové spojenie

číslo účtu

IČO

DIČ

číslo telefónu

E-mail

Zápis v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava 1, oddiel: Sro., vložka č. 13112/B

ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o.

Mokráň záhon 2, 821 04 Bratislava

Ing. Peter Russegger – konateľ

Ing. Michal Kocian – konateľ

Ing. Peter Pojezdál, JUDr. Lucia Povecová

Ing. Juraj Pojezdál, Ing. Ján Kodaj,

Ing. Milan Bilec

Ing. Milan Bilec, Ing. Mikuláš Matlák

Tatra banka a.s., Bratislava

2629521208/1100

34 112 103

2020358021

02/58101515

mikulas.matlak@alpinestlovakia.sk

I.

Zmluvné strany sa dohodli , že Zmluva o dielo č. 28112012/mps zo dňa 28.11.2012 sa mení a dopĺňa takto:

1. V čl. IV. CENA DIELA sa z dôvodu zmeny rozsahu Predmetu zmluvy o práce, ktoré neboli zahrnuté v ponuke zo dňa 04.10.2012. Jedná sa o výškové napojenie rekonštruovaných plôch do jestvujúcich spevnených plôch , ktoré boli realizované po vypracovaní PD , dodávka a montáž zvislých dopravných značiek, preloženie Orange kábla. Podrobný rozsah prác tvorí ponuka zo dňa 20.05.2013 .Tieto práce zhotoviteľ zrealizuje v súlade s článkom II. PREDMET ZMLUVY ods. 2.6 .

V nadväznosti na uvedenú skutočnosť sa odstavec 4.1.1 sa ruší a nahrádza sa novými odstavcami v znení:

4.1.1. Zmluvné strany sa dohodli na cene dodatku k zmluve za dohodnutých podmienok a v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách , v znení neskorších predpisov vo výške 9 526,26 EURO vrátane DPH, slovom : deväťtisíc päťstodvadsaťšesť EURO dvadsať šesť centov.

4.1.2 Cena diela pozostáva z :

Cena bez DPH v zmysle ponuky zo dňa 04.10.201297 735,36 €

Cena – dodatok č. 1 bez DPH v zmysle ponuky zo dňa 20.05.2013 7 938,55 €

Cena diela celkom bez DPH	105 673,91€
DPH 20%	21 134,78 €
Cena diela s DPH	126 808,69 €

2. Z dôvodu nepriaznivých poveternostných vplyvov sa v Čl. V. ČAS PLNENIA odstavce 5.1 ruší a nahrádza sa novým odstavcom v znení :

5.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo : **Parkoviská, rozšírenie miestnej komunikácie, Robotnícka ulica – Senica**

Začatie : dňom prevzatia staveniska

Ukončenie : do 30. júna 2013.

II.

1. Ostatné články Zmluvy o dielo č. 28112012/mps zo dňa 28.11.2012 ostávajú nezmenené.

2. Tento dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpísania a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.

3. Zmluvné strany výslovne prehlasujú, že tento dodatok k Zmluve o dielo č. 28112012/mps zodpovedá ich slobodnej vôli, uzavierajú ho dobrovoľne, nie v núdzi za nápadne nevýhodných podmienok, ustanovenia Zmluvy sa podstatným spôsobom nemenia a preto ho na znak súhlasu podpisujú.

4. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z toho dva obdrží objednávateľ a dva zhotoviteľ.

v Senici dňa 20.05.13

v Bratislave dňa 21.05.2013

Objednávateľ :

Zhotoviteľ : Ing. Jozef Poyezdník

Príloha : Položkový rozpočet

af

KALKULÁCIA S ROZBORMI

Stavba: Parkoviská, rozšírenie MK, Robotnícka ul., Senica

Objekt: SO 2112 Miestna komunikácia, parkoviská a drobníky - NAVIAC PRÁCE

Časť:

Dátum: 20. 05. 2013

P.Č.	Kód položky	Uplný popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Materiál celkom	Mzdy celkom	Stroje celkom	Tarifný celkom
1	2	3	4	6	7	8	9	10	11	12

1	113151124	Odstřerenie betónového podkladu alebo krytu frézovaním, hr. 50 mm	m2	332,00	10,63	3 529,16	0,00	0,00	0,00	0,00
2	113151124.1	Každý ďalší 1cm hrúbky	m2	557,00	1,52	846,64	0,00	0,00	0,00	0,00
3	567125115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr. 150 mm	m2	105,00	8,09	849,45	0,00	0,00	0,00	0,00
4	577141222	Betón asfaltový AC 22 P-II hr. 50mm	m2	170,75	9,75	1 664,81	0,00	0,00	0,00	0,00
5	162701105	Vodorovné premsiernenie výkopku po spevnení ceste, hominy tr. 1-4 do 10000 m	m3	22,20	6,12	135,86	0,00	0,00	0,00	0,00
6	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkom						7 025,93	0,00	0,00	0,00	0,00

Naviac práce										
1		Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp konzolu alebo objekt	ks	19,00	16,67	316,73	0,00	0,00	0,00	0,00
2		Demontáž cestnej zvislej dopravnej značky	ks	5,00	5,37	26,85	0,00	0,00	0,00	0,00
3		Prípravné práce, rubanie odstránenie pôvy	ks	5,00	8,82	44,10	0,00	0,00	0,00	0,00
4		Výšková úprava kanalizačných šacht	kpl	1,00	270,00	270,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkom						657,68	0,00	0,00	0,00	0,00

Naviac práce - Orange										
1	460200253	Hĺbenie káblovej rýhy 50 cm širokej a 70 cm hlbokaj, v zemine triedy 3 - ručne	m	9,00	3,71	33,39	0,00	0,00	0,00	0,00
2	460420022	Zhradenie káblového lôžka z piesku, v rýhe, hrúbka vrstvy 20 cm	m	9,00	0,73	6,57	0,00	0,00	0,00	0,00
3	221231051	Preloženie kábla do žlabu ZEKAN	m	9,00	1,47	13,23	0,00	0,00	0,00	0,00
4	220810081	Montáž žlabu ZEKAN s pokloпом do výkopu, bez zemných prác	m	9,00	1,80	16,20	0,00	0,00	0,00	0,00
5	5831214500	kamenivo ťažené drobné - piesok 0 - 4	m3	0,90	29,87	26,88	0,00	0,00	0,00	0,00
6	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy, šírka 33 cm	m	9,00	0,26	2,34	0,00	0,00	0,00	0,00
7	2830002000	Fólia červená v m	m	9,00	0,33	2,97	0,00	0,00	0,00	0,00
8	2861390700	Žlab káblový ZEKAN 2 s krytom	m	9,00	15,41	138,69	0,00	0,00	0,00	0,00
9	460560253	Ručný zasyp nezap. káblovej rýhy bez zhutn, zeminy, 50 cm širokej, 70 cm hlbokaj v zemine tr. 3	m	9,00	1,63	14,67	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkom						254,94	0,00	0,00	0,00	0,00

